
南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  大規模地震対策事業可搬ポンプ付積載車購入

2 履行箇所 南伊豆町　  役場

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　26　号

8 入札日時場所 平成24年8月9日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 旭産業㈱ 沼津営業所 16,600,000 16,000,000 落 札沼津市新宿町3-3

16,180,000

業　者　名
結　果

住　　所

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

物品購入

可搬ポンプ付積載車　2台

契約翌日 平成24年11月22日

―

指名競争入札

1  16,600,000 16,000,000

2 ㈱藤興産 16,650,000 16,300,000

3 小川ポンプ工業㈱ 三島営業所 16,700,000 16,300,000

4 ㈲東海消防機材商会 16,800,000 16,400,000

5 ㈱日消機械工業 17,000,000 16,500,000

6 日本機械工業㈱ 本部営業 18,000,000 辞退

7 ㈱畠山ポンプ製作所 17,600,000 辞退

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

下田市柿崎41-20

16,800,000

駿東郡長泉町中土狩821-6

沼津市市道町18-2

焼津市道原704-3

東京都八王子市ナカノ上町2-31-1

沼津市東間門2-1-5



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  大規模地震対策事業可搬ポンプ購入

2 履行箇所 南伊豆町　  役場

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　27　号

8 入札日時場所 平成24年8月9日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 旭産業㈱ 沼津営業所 1,440,000

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

物品購入

可搬ポンプ　1台

契約翌日 平成24年10月19日

指名競争入札

1,420,000

業　者　名
結　果

住　　所

沼津市新宿町3-3

―

1  1,440,000

2 ㈱藤興産 1,440,000

3 小川ポンプ工業㈱ 三島営業所 1,450,000

4 ㈲東海消防機材商会 1,420,000 落 札

5 ㈱日消機械工業 1,500,000

6 日本機械工業㈱ 本部営業 1,488,500

7 ㈱畠山ポンプ製作所 1,480,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

下田市柿崎41-20

駿東郡長泉町中土狩821-6

沼津市市道町18-2

焼津市道原704-3

東京都八王子市ナカノ上町2-31-1

沼津市東間門2-1-5

1,491,000



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  大規模地震対策事業消防ホース購入

2 履行箇所 南伊豆町　  役場

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　28　号

8 入札日時場所 平成24年8月9日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 旭産業㈱ 沼津営業所 570,000

平成24年10月19日

指名競争入札

600,000

業　者　名
結　果

住　　所

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

物品購入

沼津市新宿町3-3

消防用ホース　20本

契約翌日

―

1  570,000

2 ㈱藤興産 560,000 落 札

3 小川ポンプ工業㈱ 三島営業所 580,000

4 ㈲東海消防機材商会 570,000

5 ㈱日消機械工業 580,000

6 ㈱平和防災産業 568,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

下田市柿崎41-20

駿東郡長泉町中土狩821-6

沼津市本田町1-38

沼津市市道町18-2

焼津市道原704-3

588,000



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  大規模地震対策事業中継槽接続給水器購入

2 履行箇所 南伊豆町　  役場

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　29　号

8 入札日時場所 平成24年8月9日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 旭産業㈱ 沼津営業所 1,400,000

1,600,000

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

物品購入

結　果
住　　所

沼津市新宿町3-3

中継槽接続給水器　20車両分

契約翌日 平成24年11月16日

指名競争入札

業　者　名

―

1  1,400,000

2 ㈱藤興産 1,405,000

3 小川ポンプ工業㈱ 三島営業所 1,396,000 落 札

4 ㈲東海消防機材商会 1,400,000

5 ㈱日消機械工業 1,400,000

6 ㈱平和防災産業 1,400,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

下田市柿崎41-20

沼津市本田町1-38

駿東郡長泉町中土狩821-6

沼津市市道町18-2

焼津市道原704-3

1,465,800



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  消防団分隊旗購入

2 履行箇所 南伊豆町　  役場

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　30　号

8 入札日時場所 平成24年8月9日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 旭産業㈱ 沼津営業所 255,000

契約翌日 平成24年11月22日

指名競争入札

399,000

業　者　名

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

物品購入

分隊旗　17分隊分

結　果
住　　所

沼津市新宿町3-3

―

1  255,000

2 ㈱藤興産 252,000

3 小川ポンプ工業㈱ 三島営業所 255,000

4 ㈲東海消防機材商会 255,000

5 ㈱日消機械工業 280,000

6 ㈱平和防災産業 238,000 落 札

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

駿東郡長泉町中土狩821-6

沼津市市道町18-2

焼津市道原704-3

下田市柿崎41-20

249,900

沼津市本田町1-38



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  大規模地震対策事業備蓄用食料品購入

2 履行箇所 南伊豆町　  役場

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　31　号

8 入札日時場所 平成24年8月9日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 旭産業㈱ 沼津営業所 2,010,000 落 札

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

物品購入

非常食　10,000食

契約翌日 平成25年3月15日

指名競争入札

2,500,000

―

業　者　名
結　果

住　　所

沼津市新宿町3-31  2,010,000

2 ㈱藤興産 2,030,000

3 小川ポンプ工業㈱ 三島営業所 2,150,000

4 ㈲東海消防機材商会 2,080,000

5 ㈱日消機械工業 2,111,000

6 ㈱平和防災産業 2,065,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

沼津市市道町18-2

焼津市道原704-3

下田市柿崎41-20

駿東郡長泉町中土狩821-6

沼津市本田町1-38

2,110,500



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  大規模地震対策事業職員用防災服等購入

2 履行箇所 南伊豆町　  役場

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　32　号

8 入札日時場所 平成24年8月9日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 旭産業㈱ 沼津営業所 1,831,000

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

物品購入

女性職員用防災服・安全ブーツ　62人分

契約翌日 平成24年11月16日

指名競争入札

1,989,000

―

業　者　名
結　果

住　　所

沼津市新宿町3-31  1,831,000

2 ㈱藤興産 1,863,000

3 ㈲東海消防機材商会 1,953,500

4 ㈱日消機械工業 1,997,500

5 ㈱平和防災産業 1,802,900 落 札

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

焼津市道原704-3

沼津市本田町1-38

下田市柿崎41-20

沼津市市道町18-2

1,893,045



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  森林情報管理用パソコン及びプリンタ購入

2 履行箇所 南伊豆町　下賀茂  地内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　33　号

8 入札日時場所 平成24年8月9日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 NECﾌｨｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱　沼津支店 ― 辞 退

指名競争入札

―

業　者　名
結　果

住　　所

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

物品購入

PC　1台

契約翌日 平成24年9月28日

駿東郡清水町八幡88-1

1,603,000

1

2 ㈱下田ｵｰ･ｴｰ･ｼｽﾃﾑ 1,230,000

3 ㈱ｽﾜﾍﾞ商会 下田支店 1,275,000

4 日興通信㈱ 下田営業所 1,014,200 落 札

5 ㈲村上書店 1,447,000

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

下田市田牛字碁石ヶ浜718-229

下田市6-36-2

下田市西本郷2-2-15

下田市3-2-2

1,064,910



南伊豆町 総務課

1 事業名 平成24年度  港勢調査業務委託

2 履行箇所 南伊豆町　  内

3 事業種別

4 事業概要

5 履行期間 ～

6 入札及び契約の方法

7 入札番号 第　34　号

8 入札日時場所 平成24年8月9日　午後2時00分　南伊豆町役場1階湯けむりホール

9 予定価格（税抜） 円

10 最低制限価格 円

（単位：円）

第１回 第２回 入札不調

商号又は名称 入札価格 入札価格 随意契約

1 ㈱東日 600,000

業　者　名
結　果

住　　所

契約翌日 平成24年10月16日

公共工事の入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表について

業務委託

港勢調査　7漁港

指名競争入札

500,000

沼津市大岡２２４０-１

―

1 600,000

2 静岡ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱ 550,000

3 ㈱日測ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 510,000

4 ㈲渡辺測量事務所 470,000

5 ㈱ｳｴﾏﾂｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 450,000 落 札

摘 上記金額は入札者が見積もった契約希望金額の105分の100に相当する金額である。

要 契約金額 ￥ 円

下田市東本郷１-９-１０

472,500

下田市東本郷１-１９-４

三島市多呂１２８

賀茂郡河津町峰320-5


